

Договор
№ 138
от 11.07.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Доценко С. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

« 8 » 09 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1190709)

В

ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 3" В Г. ТАГАНРОГЕ

(полное наименование работодателя)

347922, Ростовская область, город Таганрог, 1-й Крепостной пер., д.34
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

6154031306

(ИНН работодателя)

615401001

(КПП работодателя)

1026102580393

(ОГРН работодателя)

86.23

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Юникова Ю.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

8.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Немазенко Г.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

8.09.2025

(дата)

(подпись)

Михайлова Г.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

8.09.2025

(дата)

(подпись)

Глинка З.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

8.09.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 3" В.Г. ТАГАНРОГЕ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	78/78	78/78	0/0	12/12	3/3	1/1	62/62	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	12	3	1	62	0	0	
из них женщин	74	74	0	8	3	1	62	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/лет)	Мотоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/лет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общеполыклинический медицинский персонал																						
1	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение терапевтической стоматологии № 1																						
3	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

[illegible]

	СТОМАТОЛОГИИ	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
31	Заведующий отделением - врач-стоматолог-хирург <i>Кабинет врача-стоматолога-хирурга</i>	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Да	Да	Нет	Да
32	Врач-стоматолог-хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
33	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
34	Санитарка <i>Кабинет врача-стоматолога-хирурга (для оказания круглосуточной стоматологической помощи)</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да
35	Врач-стоматолог-хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
36	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
37	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
38	Санитарка <i>Детское стоматологическое отделение</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да
39	Заведующий отделением - врач-стоматолог детский <i>Кабинет врача-стоматолога детского</i>	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
40	Врач-стоматолог-детский	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
41	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
42	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
43	Санитарка <i>Кабинет зубного врача</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да
44	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
45	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
46	Санитарка <i>Кабинет врача-стоматолога детского, зубного врача для оказания медицинской помощи несовершеннолетним в МАOU СОШ №10 по адресу: ул. Фрунзе, 40/пер. Мечиковский,</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да
47	Зубной врач	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
48	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
49	Санитарка <i>Кабинет врача-ортодонта</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да
50	Врач-ортодонт	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
51	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
52	Зубной техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
53	Санитарка <i>Отделение ортопедической стоматологии**</i>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да

54	Заведующий отделением - врач-стоматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Старшая медицинская сестра Кабинет врача-стоматолога-ортопеда-2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
57	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
58	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
59	Санитарка Лаборатория зубопротезирования	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
60	Старший зубной техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
61	Зубной техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
62	Полировщик Вспомогательные лечебно-диагностические кабинеты Физиотерапевтический кабинет	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
63	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
64	Санитарка Рентгеновский кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
65	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
66	Санитарка Кабинет медицинской статистики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
67	Медицинский статистик Стерилизационное	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
69	Санитарка Административно-хозяйственная часть	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	
70	Административно-управленческий персонал Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Юрисконсульт Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Кастелянша Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Подсобный рабочий Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

